
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo  “MILANI” - Fondi 

Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT  
Tel. 0771/501653 - Fax 0771/504956 – C.F. 90056210595 

ltic853009@istruzione.it - P. E. C.: ltic853009@pec.istruzione.it - www.icmilanifondi.it 

 
Protocollo e data vedi segnatura 

 

Alle Docenti: 

Ins.te Terenzio M. Domenica  

Ins.te Marrocco Filomena 

Ass.te Amm.va Salemme Loreta 

Albo on line: www.icmilanifondi.it  

 

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice bando selezione esperti esterni progetto: “Gruppo 

Popolare Milani” a.s. 2019/2020. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il PTOF di Istituto, a.s. 2019-2022; 

 VISTO il D.M. n. 129 del 28/08/2018, artt. 43 c. 3, 44 co 4 e 45 contenente le norme relative al 

conferimento dei contratti di prestazione d'opera per l'arricchimento dell'Offerta Formativa; 

 VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, relativo al “Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione"; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, avente ad oggetto 

"Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ", ai sensi 

dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 TENUTO CONTO che si è reso necessario procedere all'individuazione di esperti esterni cui 

conferire l'eventuale incarico per lo svolgimento dei progetti oggetto del presente avviso; 

 VISTO il bando per il reclutamento per esperti esterni Prot. N. 6151/4.1.0 del 21/11/2019;  

 VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica commissione lo svolgimento dell’attività 

di valutazione delle offerte pervenute; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l'espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 

 

 Ins.te Terenzio M. Domenica  

 Ins.te Marrocco Filomena 

 Ass.te Amm.va Salemme Loreta 

 

 

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/
http://www.icmilanifondi.it/
IC "MILANI" FONDI (LT) - Protocollo 0006279/2019 del 27/11/2019



 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo  “MILANI” - Fondi 

Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT  
Tel. 0771/501653 - Fax 0771/504956 – C.F. 90056210595 

ltic853009@istruzione.it - P. E. C.: ltic853009@pec.istruzione.it - www.icmilanifondi.it 

 
I lavori della Commissione giudicatrice, presieduta dalla Prof.ssa Sepe Sabina 1° collaboratore del 

Dirigente scolastico, saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punti indicati nel 

bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l'indicazione degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi. 

I membri della Commissione sono convocati il giorno 28/11/2019 alle ore 13:30 nell'ufficio di 

dirigenza per procedere alle operazioni. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Di Ture 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del 

D.lgs 82/2005 e s.m.i.) 

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/

		2019-11-27T15:23:23+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA DI TURE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




